UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SNgV-VP

V/v báo cáo kết quả triển khai

cài đặt và sử dụng ứng dụng

Bluezone tại Sở Ngoại vụ.

             Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3654/UBND-KGVX

ngày 07/8/2020 về việc nghiêm túc triển khai việc cài đặt và sử dụng ứng dụng

Bluezone phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19, Sở Ngoại vụ đã triển

khai việc cài đặt ứng dụng Bluezone tại đơn vị và báo cáo kết quả cụ thể như

sau:

Ngay sau khi nhận được Công văn số 798/STTTT-TTBCXB ngày

03/8/2020 của Sở Thông tin & Truyền thông về việc triển khai tuyên truyền cài

đặt ứng dụng Bluezone trong phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh, Sở

Ngoại vụ đã hướng dẫn và yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức và người lao

động của Sở cài đặt ứng dụng Bluezone cho bản thân và các thành viên trong

gia đình; yêu cầu và hướng dẫn người đến giao dịch, làm việc phải cài đặt và

chạy ứng dụng; đăng tải các tài liệu hướng dẫn cài đặt ứng dụng Bluezone trên

Trang thông tin điện tử thành phần Sở.

Kết quả, 100% CBCC và người lao động của Sở Ngoại vụ đã thực hiện

cài đặt thành công và sử dụng ứng dụng Bluezone cho bản thân và người thân

trên thiết bị di động thông minh.

 Sở Ngoại vụ báo cáo kết quả cài đặt ứng dụng Bluezone tại đơn vị như

trên, đề nghị Sở Thông tin và truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- SNgV: PGĐ, VP, Tổ CNTT;

- Lưu VT.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Hiển

		2020-08-18T17:04:59+0700

		2020-08-19T08:03:40+0700

		2020-08-19T08:03:11+0700

		2020-08-19T08:03:11+0700

		2020-08-19T08:04:32+0700